
平成 29年 9月 1日 

 

お客さま各位 

 

東京都中央区日本橋二丁目 7番 1号 

丸紅新電力株式会社 

 

 

『個人情報の取扱いに関する公表事項』および「個人情報保護方針」の一部改定について 

 

 

  平素より、丸紅新電力をご利用いただき誠にありがとうございます。 

  平成 29年 9月 1日より、当社では個人情報の取扱に関わる内容をより正確かつ明確にするため、 

「個人情報の取扱に関する公表事項」および「個人情報保護方針」を一部改定しますのでお知らせ致します。 

今後とも当社では、お客様からお預かりした個人情報を、法令等に従い適切に管理して参りますので、引き続き

のご愛顧をお願い申し上げます。 

変更の詳細につきましては、別紙をご参照願います。 

 

【変更概要:個人情報の取扱に関する公表事項】 

①  個人情報の第三者への提供に関する条項を明文化致しました。 

 

②  個人情報の開示等への対応に関わる費用について、消費税の取扱いを追記・明文化致しました。 

 

 

 

【変更概要:個人情報保護方針】 

①  第三者への個人情報開示について一部追記致しました。 

 

 

 

以上 


